
                                                                                                                                                    

 
Til alle landets kommuner og fylkesmenn
 
 
Helse- og omsorgsdepartementet vedtok 29. november 2019 endringer i gebyrsatsene i 
alkoholforskriften § 6-2.
Endringene er meddelt Lovdata for kunngjøring i Norsk Lovtidend.
Gebyrene er inflasjonsjustert og avrundet på vanlig måte. De nye gebyrsatsene trer i kraft 1. januar 2020. 
Se vedlagte endringsforskrift.
 
 
Med vennlig hilsen
Vibeke H. Marthinsen
Seniorrådgiver
Avdeling levekår
Divisjon Folkehelse
Tlf: 47 47 20 20
 
Postadresse: Pb 220 Skøyen, 0213 Oslo 
Besøksadresse: Vitaminveien 4, 0483 Oslo
https://helsedirektoratet.no https://helsenorge.no/
https://medium.com/helseaktuelt
 Tenk på miljøet; ikke skriv ut denne e-posten hvis det ikke er helt nødvendig
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Forskrift om endring i forskrift 8. juni 2005 nr. 538 om omsetning 

av alkoholholdig drikk mv. 

 
(Fastsatt 29. november 2019 av Helse- og omsorgsdepartementet med hjemmel i lov 2. juni 1989 nr. 27 

om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. § 7-1) 

 

I 
 

I forskrift 8. juni 2005 nr. 538 om omsetning av alkoholholdig drikk mv. gjøres følgende 

endringer: 

 

 

§ 6-2 skal lyde: 

§ 6-2. Gebyret skal betales etter følgende satser:  

Salg:  

- 0,22 kr pr. vareliter for alkoholholdig drikk i gruppe 1 

- 0,60 kr pr. vareliter for alkoholholdig drikk i gruppe 2 

Skjenking:  

- 0,49 kr pr. vareliter for alkoholholdig drikk i gruppe 1  

 

- 1,29 kr pr. vareliter for alkoholholdig drikk i gruppe 2  

 

- 4,27 kr pr. vareliter for alkoholholdig drikk i gruppe 3.  

       Bevillingsgebyret utgjør pr. år minimum kr 1700 for salg og kr 5300 for skjenking. 

Bevillingsmyndigheten kan likevel i særlige tilfeller bestemme at gebyret skal settes 

lavere. For ambulerende bevilling kan bevillingsmyndigheten kreve et gebyr på inntil 

kr 380 pr. gang.  

 

 

II 

 

Endringene trer i kraft 1. januar 2020. 
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